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Siendo las 4:30 p.m. del día 29 de Enero del 2021, se reunieron vía virtual los Miembros 

de JURADO DE EVALUACIÓN DE MÉRITOS, designados mediante Resolución N° 003-

2021-VIRTUAL-ACP-FCCBB/CF, para proceder a la revision de la documentación y 

verificación del cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria y las bases 

del concurso, de los ( 15  ) expedientes presentados por los candidatos  a las Plazas:  

Plazas 1, 2, 3, 4 : Del Departamento Académico de Biología 

Plaza 6    :Del Departamento Académico de Botánica 

Plaza 9  : Del Departamento Académico de Pesquería y Zoología 

Plazas 10, 11, 12, 13: Del Departamento Académico de Microbiología -Parasitología 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRE (S) N° PLAZA 

01 SUCLUPE FARRO ERICK 01 

02 FAYA CASTILLO JUAN 02 

03 CABREJOS MONTALVO CÉSAR 03 

04 SEVERINO MORA JORGE 03 

05 CACHAY WESTER JORGE 04 

06 AYASTA VARONA JOSE 06 

07 MERCADO CÁCERES KAREN 09 

08 YAIPEN GONZALES HECTOR 10 

09 GUZMÁN MORENO CÉSAR 10 

10 CARRASCO SOLANO FRANSK 11 

11 HERNÁNDEZ CENTURIÓN ADITA 11 

12 JARAMILLO LLONTOP ADELA 12 

13 QUIJANO ANACLETO MARTHA 12 

14 LLOCLLA GONZALES HENRRY 13 

15 VENTURA FLORES ROBERTO 13 

 

Que de acuerdo al Art. 12, inc. a) del Reglamento del Concurso, se declara APTOS los 

expedients de los postulantes, para la etapa de Evaluación de Méritos 

 



N° 

POST 

APELLIDOS Y NOMBRE (S) N° 

PLAZA 

CONDICION OBSERVACION 

01 SUCLUPE FARRO ERICK 01 APTO Ninguna 

02 FAYA CASTILLO JUAN 02 NO APTO No cumple experiencia 

profesional 

03 CABREJOS MONTALVO CÉSAR 03 APTO Ninguna 

04 SEVERINO MORA JORGE 03 APTO Se verifico registro en 

SUNEDU 

05 CACHAY WESTER JORGE 04 NO APTO Realizó doble 

Inscripción. 

06 AYASTA VARONA JOSE 06 APTO Ninguna 

07 MERCADO CÁCERES KAREN 09 NO APTO Documentación en 

fotos , no escaneado 

08 YAIPEN GONZALES HECTOR 10 APTO No antecedentes 
judiciales 

09 GUZMÁN MORENO CÉSAR 10 APTO Ninguna 

10 CARRASCO SOLANO FRANSK 11 APTO Ninguna 

11 HERNÁNDEZ CENTURIÓN ADITA 11 APTO Ninguna 

12 JARAMILLO LLONTOP ADELA 12 APTO Se verifico registro en 

SUNEDU 

13 QUIJANO ANACLETO MARTHA 12 NO APTO Sin copias de Grados y 
Títulos 

14 LLOCLLA GONZALES HENRRY 13 NO APTO Sin documentación 

escaneada 

15 VENTURA FLORES ROBERTO 13 APTO Ninguna 

 

Se culminó el proceso de revision de la documentación y verificación, a horas 7:30 p.m., 

para mayor constancia firman los miembros del Jurado de Méritos: 

                                                 
                                                    MSc. JORGE L. CHANAMÉ CÉSPEDES 
                                                                       Presidente 

 

                                                                                 
Dra. GIANINA LLONTOP BARANDIARAN      Alum. WILLIAM G. VILCHEZ CRUZ 
                      Miembro                                              Miembro 


